ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900.Московская область .г.Талдом. пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(496201-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 OI РН 1025007830693 e-mail: taldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■ZZ. Qty.

<fO6 изъятии земельного участка и “]
жилых помещений в
многоквартирном доме для
муниципальных нужд»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским
кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Московской области от 28.03.2019 №182/10 «Об утверждении государственной программы
Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в
Московской области», Уставом Талдомского городского округа, зарегистрированным в
Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от
24.12.2018 №RU503650002018001, постановлением Главы Талдомского городского округа
Московской области от 30.10.2018 №2009 «О признании многоквартирного жилого дома
по адресу: Московская область, Талдомский городской округ, с. Николо-Кропотки, дом 11
аварийным и подлежащим сносу», в связи с признанием многоквартирного дома по адресу:
Московская обл., Талдомский г.о., с. Николо-Кропотки, д.11 аварийным и подлежащим
сносу

постановляю:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, расположенный под

многоквартирным домом по адресу: Московская обл., Талдомский г.о., с. Николо-
Кропотки, д.11, кадастровый квартал 50:01:0060209.

2. Изъять для муниципальных нужд жилые помещения, расположенные в
многоквартирном доме по адресу: Московская обл., Талдомский г.о., с. Николо-Кропотки,
д.11, в соответствии с приложением.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского
округа опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Талдомского городского округа.

4. Отделу строительства администрации Талдомского городского округа направить
копию настоящего постановления правообладателям изымаемой недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложцть на заместителя
главы городского округа Барютина В.Ю.ПОДЛИННЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР '

НАХОДИТСД-у-До 1- - - —- Эетл дКи. ,Заместитель главы городского округа

Исп.: Л.А.Караваева
Тел.: 84962033324 доб.162
Разослано: в дело - 2, Барютину В.Ю. - 1,
Правовой отдел - 1

Отдел , Отдел йнф<НАЧАЛЬНИК эо^мащтонного.обеспечения - 1,

ГФ

ГРЕНДЫШ 0.3.

mailto:taldom-rayon@mail.ru

Приложение к постановлению главы
Талдомского городского округа
от /Z,6ty, / 9 №

СПИСОК
жилых помещений, подлежащих изъятию для муниципальных нужд

№ п/п Наименование Адрес
(Московская обл., Талдомский г.о.) Кадастровый номер

1 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.1 50:01:0000000:6573
2 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.2 50:01:0000000:6581
3 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.З 50:01:0000000:6582
4 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.4 50:01:0000000:6583

5 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.5 50:01:0000000:6584

6 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.8 50:01:0000000:6587

7 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.9 50:01:0000000:6588
8 квартира с. Николо-Кропотки, д. 11, кв. 10 50:01:0000000:6574
9 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв. 12 50:01:0000000:6576
10 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв. 13 50:01:0000000:6577
11 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв.14 50:01:0000000:6578
12 квартира с. Николо-Кропотки, д.11, кв. 16 50:01:0000000:6580